<sup>8</sup> παρωνυχία, It. panariccio, whitlow. <sup>9</sup> Generally Paratella is Dock, hence Fr. parelle; cf. Earle, E. P. N., p. 58, *Hec paradilla*, a doke. <sup>10</sup> περιτόναιον. <sup>11</sup> παρωτίδες.

<sup>12</sup> Probably from its prickles; Gr. πενκέδανός. <sup>12</sup> Cf. ante Harefote. <sup>14</sup> See sub Iarus.

<sup>15</sup> Pilewort Crow-foot = Ranunculus Ficaria. <sup>16</sup> Accipitris. <sup>17</sup> περιστερέων. <sup>18</sup> πέπονες.

<sup>19</sup> Petroleum. <sup>20</sup> Earle, E. P. N., p. 43, *Pilosella*, peluselle, mus-ere.

- C** **Pleumonia**, pulmonis est vitium cum dolore vehementi et suspicio.
- C** **Pes pulli** } idem, purcelan.
- C** **Portulaca** } idem, purcelan.
- C** **Pionia agrestis**, celidonia.
- C** **Piganum**<sup>1</sup>, semen rutæ agrestis [vel herba<sup>2</sup>].
- C** **Piretrum**, radix est acutum multum.
- Pix liquida** } idem, terpiche.
- C** **Picula** } idem, terpiche.
- Piper album** non habemus, sed
- C** loco ejus ponunt quidam cataractas.
- Pistacia**<sup>3</sup> est fructus similis avellanis.
- C** **Pix**, picis multa sunt genera sed quando simpliciter de navali intellegitur.
- Pinea**, fructus arboris est quæ vocatur pinus.
- Pituita** est viscosus humor in ore conglutinatus.
- C** **Pituitas** est frigidus et viscosus humor existens in spiritualibus.
- Pipiones**<sup>4</sup> sunt pulli columbarum.
- C** **Pix alba**, rosin idem.
- Pigre, i. aloë.
- C** **Pimpinella** assimilatur minori saxifragiae.
- Pigle<sup>5</sup>, i. stichewort.
- C** **Piretrum**, pelestre idem.

- Pix greca**, i. colofonia.
- C** **Pigmentarii** dicuntur qui species vendunt conterunt et conficiunt.
- C** **Polium**<sup>6</sup> **montanum** habet folia circa stipitem ut ysopus, et ejus folia spissa sunt et dura quibus utimur. Et polium odoriferum est, et ejus loco ponî potest radix genestæ.
- Policaria**<sup>7</sup> duas habet species, s. major et minor. Major frutex est, minor herba, utraque arcet pulices. Item policaria folia habet fissa ut dens leonis.
- C** **Poligonia**, i. lingua passerina. Hæc est illa herba quam yrundines portant pullis suis cum perforantur oculi eorum cum acu et sic recuperant visum; geniculata idem, proserpina idem.
- C** **Potentilla**, valeriana idem.
- Ponfiligos**<sup>8</sup>, i. batitura eris, vel fuligo de fornace eris.
- Polipodium**, filix quercina.
- C** **Pomum citrinum**<sup>9</sup>, citrum idem.
- Ponfil[igos]**<sup>10</sup>, . . . os]mus secundum quosdam.
- C** **Pod[agra lini**, cusc]uta idem, ander.
- Porus**<sup>11</sup> equivocum est ad parvum foramen, et callosum<sup>12</sup> id quod nascitur inter fracturas ossium vel hujusmodi.